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tager Arbejde, skal der herom henholdsvis af den paagæl- 
dende Arbejdsløshedskasse-Af deling eller a.f vedkommende 
Arbejder straks gives Meddelelse til Arbejdsanvisningskon- 
toret. Dette maa ikke give uvedkommende Adgang til at gøre 
sig bekendt med de fra Arbejdsløshedskasserne modtagne 
Oplysninger; dog skal Kontoret paa Anmodning give Op- 
lysning om, hvorvidt bestemte Arbejdere, der ønskes anvist 
til et Arbejde, er ledige. Finder Kontoret Anledning til at 
nægte at give saadan Oplysning, kan Arbejdsgiveren indanke 
Sagen for Arbejdsnævnet. Om Kontorets Forhold til Ar- 
bejdsgiverne fastsættes, at ved Anvisning af Arbejde skal der 
af det kommunale Arbejdsanvisningskontor eller den Ar- 
bejdsløshedskasse, der foretager Anvisningen, straks gives 
Arbejdsgiveren skriftlig Meddelelsn om, at Anvisning har fundet 
Sted. Arbejdsgiveren skal, hvis Arbejdsforholdet ikke kommer 
i Stand, straks give Meddelelse herom til det kommunale 
Arbejdsanvisningskontor eller den Arbejdsløshedskasse, hvor- 
fra Anvisningen er sket. Arbejdsanvisningskontor et skal 
straks lade den modtagne Meddelelse gaa videre til vedkom- 
mende Arbejdsløshedskasse. 홢 Naar et Medlem af en aner- 
kendt Arbejdsløshedskasse efter den 1. April 1922 begærer 
Arbejdsløshedsunderstøttelse, skal der af Kassen udstedes et 
Arbejdsløshedshort for den paagældende. Kortets Form, 
Farve og Kontroltekst fastsættes af Arbejdsdirektøren; 
Kortet betegnes ved Udstedelsen med et Løbenummer, 
som skifter for hver Gang, nyt Kort udstedes. Ved Arbejds- 
tiltrædelse afgives dette Kort til Arbejdsgiveren, der paateg- 
ner det med Datoen for Arbejdets Paabegyndelse og Arbejds- 
giverens (Firmaets) Underskrift, hvorefter Kortet af ved- 
kommende Arbejder afgives til Arbejdsløshedskassen. Ved 
Arbejdets Ophør paahviler det Arbejdsgiveren uopholdelig 
at give Meddelelse derom til Arbejdsanvisningskontor et. 
Vægrer Arbejderen sig ved til Paategning at afgive det ham 
udleverede Arbejdsløshedskort, eller nægter han at være i 
Besiddelse af et saadant, paahviler det Arbejdsgiveren om- 
gaaende at tilstille det nærmeste kommunale Anvisnings- 
kontor saa fyldige Oplysninger som muligt herom og herunder 
saa vidt muligt Arbejderens Navn og Bopæl samt Arbejds- 
løshedskassens Navn. 홢 Arbejdsgiveren maa ikke forsyne 
Arbejdsløshedskortet med Paategn inger af nogen Art udover 


